様式第４５号様式（第８８条関係）

[bookmark: _Hlk201597750]十日町市空き家利活用定住促進事業（内容変更・中止）届出書中止届出書

　　　　　　年　　月　　日
十日町市長　様

郵便番号　 　　－
住　　所
氏　　名
電話番号

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で交付決定のあった十日町市空き家利活用定住促進事業について、

□内容を変更	Comment by 渡邉　寛: 変更は届出でよろしいでしょうか。
変更交付決定は、交付申請となっています。
次のとおり中止　　　　　　　　　　　　　　　　　したいので、
　　　　　　　　　　　　　□中　　　止

十日町市空き家利活用定住促進事業補助金交付要綱第８８条の規定により届出中止を届け出します。

	[bookmark: _GoBack]対象空き家住宅の所在地
	十日町市

	□内容変更
中止の理由
□中　　止

関係書類
変更後の工事見積書の写し
工事着工前の写真（交付申請時に提出したものは除く）
その他市長が必要と認める書類